



REGIONE
PUGLIA



PROVINCIA
DI BARI



COMUNE
DI TORITTO



COMUNE
DI PALO DEL COLLE



COMUNE
DI GRUMO APPULA

REALIZZAZIONE DI IMPIANTO AGRIFOTOVOLTAICO DESTINATO A PASCOLO DI OVINI E PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE RINNOVABILE FOTOVOLTAICA DA UBICARSI IN AGRO DI TORITTO (BA) INCLUSE LE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN NEL COMUNE DI PALO DEL COLLE (BA) E DI IMPIANTO DI PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE DI IDROGENO VERDE IN AREA INDUSTRIALE DISMESSA NEL COMUNE DI GRUMO APPULA (BA) ALIMENTATO DALLO STESSO IMPIANTO FOTOVOLTAICO

Potenza nominale cc: 30,38 MWp - Potenza in immissione ca: 29,97 MVA

ELABORATO

ANALISI PREZZI

DISMISSIONE E RIPRISTINO - IMPIANTO IDROGENO

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

Livello progetto	Codice Pratica	documento	codice elaborato	n° foglio	n° tot. fogli	Nome file	Data	Scala
PD		R	R_2.12_03			R_2.12_03_APDISMISSIONEH2.pdf	03/2022	n.a.

REVISIONI

Rev. n°	Data	Descrizione	Redatto	Verificato	Approvato
00	04/03/2022	1° Emissione	MILELLA	PETRELLI	AMBRON

PROGETTAZIONE:

MATE System Unipersonale srl

Via Papa Pio XII, n.8 70020 Cassano delle Murge (BA)
tel. +39 080 5746758
mail: info@matesystemsrl.it pec: matesystem@pec.it



F4 INGEGNERIA

Via Di Giura Centro Direzionale, 85100 Potenza
tel. +39 0971 1944797 - Fax +39 0971 55452
mail: info@f4ingegneria.it pec: f4ingegneria@pec.it

DIRITTI Questo elaborato è di proprietà della Banzi Solare S.r.l. pertanto non può essere riprodotto né integralmente, né in parte senza l'autorizzazione scritta della stessa. Da non utilizzare per scopi diversi da quelli per cui è stato fornito.

PROPONENTE:
BANZI SOLARE S.R.L.
S.P 238 Km 52.500
ALTAMURA

PARTNERSHIP:



Comuni di Toritto e Grumo Appula

Provincia di Bari

pag. 1

ANALISI PREZZI

OGGETTO: OPERE DI DISMISSIONE DI UN IMPIANTO AGRIFOTOVOLTAICO DESTINATO A PASCOLO DI OVINI E PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE RINNOVABILE FOTOVOLTAICA DA UBICARSI IN AGRO DI TORITTO (BA) INCLUSE LE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN NEL COMUNE DI PALO DEL COLLE (BA) E DI IMPIANTO DI IN AREA INDUSTRIALE DISMESSA NEL COMUNE DI GRUMO APPULA (BA) ALIMENTATO DALLO STESSO IMPIANTO FOTOVOLTAICO

COMMITTENTE: Banzi Solare S.r.l., S.P. 238 km 52.500, Altamura - 70022

Cassano delle Murge (BA), 04/03/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP 09	Smontaggio e rimozione tanks criogenici E L E M E N T I: (L) Smontaggio e rimozione tanks criogenici a corpo	0,000	8'000,00	0,00	
	Sommano euro			0,00	
	Spese Generali 14.00% * (0.00) euro			0,00	
	Sommano euro			0,00	
	Utili Impresa 10% euro			0,00	
	T O T A L E euro / cadauno			0,00	
Nr. 2 NP 10	Smontaggio e Rimozione di pipelines di collegamento E L E M E N T I: (L) Smontaggio e Rimozione di pipelines di collegamento a corpo	0,000	5'000,00	0,00	
	Sommano euro			0,00	
	Spese Generali 14.00% * (0.00) euro			0,00	
	Sommano euro			0,00	
	Utili Impresa 10% euro			0,00	
	T O T A L E euro / a corpo			0,00	
Nr. 3 NP03	Smontaggio e Rimozione apparecchiature elettriche Smontaggio e rimozione delle apparecchiature elettriche. Sono compresi il recupero delle apparecchiature elettriche, la manodopera, le attrezzature necessarie. E' escluso il conferimento al punto di smaltimento autorizzato. E L E M E N T I: (L) Smontaggio e Rimozione apparecchiature elettriche a corpo	1,000	12'506,52	12'506,52	
	Sommano euro			12'506,52	
	Spese Generali 14.00% * (12 506.52) euro			1'750,91	
	Sommano euro			14'257,43	
	Utili Impresa 10% * (14 257.43) euro			1'425,74	
	T O T A L E euro / a corpo			15'683,17	
Nr. 4 NP04	Rimozione impianto Videosorveglianza, Illuminazione, Antintrusione Smontaggio e rimozione di impianto di videosorveglianza composta da telecamere fissate a pali di illuminazione po ... re elettriche, la manodopera, le attrezzature necessarie. E' escluso il conferimento al punto di smaltimento autorizzato. E L E M E N T I: (L) Rimozione impianto Videosorveglianza, Illuminazione, Antintrusione a corpo	1,000	45'196,83	45'196,83	
	Sommano euro			45'196,83	
	Spese Generali 14.00% * (45 196.83) euro			6'327,56	
	Sommano euro			51'524,39	
	Utili Impresa 10% * (51 524.39) euro			5'152,44	
	T O T A L E euro / a corpo			56'676,83	
Nr. 5 NP05	Rimozione Cavi elettrici e Tubazioni corrugate Rimozione dei cavi elettrici sia interrati che non e delle tubazioni corrugate per una lunghezza di 1000 m. Sono compresi gli scavi e ... il recupero, la manodopera, le attrezzature necessarie. E' escluso il conferimento al punto di smaltimento autorizzato. E L E M E N T I: (L) Rimozione Cavi elettrici e Tubazioni corrugate a corpo	1,000	2'049,39	2'049,39	
	A R I P O R T A R E			2'049,39	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			2'049,39	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (2 049.39) euro			2'049,39 286,91	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (2 336.30) euro			2'336,30 233,63	
	T O T A L E euro / cadauno			2'569,93	
Nr. 6 NP06	Rimozione di recinzione compresa tra due montanti tubolari in acciaio a distanza 2,5m, cancelli e parti metalliche esistenti. Sono comprese le attrezzature necessarie. E L E M E N T I: (L) Rimozione di recinzione ml	1,000	6,18	6,18	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (6.18) euro			6,18 0,87	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (7.05) euro			7,05 0,71	
	T O T A L E euro / ml			7,76	
Nr. 7 NP07	Smontaggio e Rimozione elettrolizzatori H-Tec 450/1400 E L E M E N T I: (L) Smontaggio e Rimozione elettrolizzatori H-Tec 450/1400 cadauno	1,000	10'000,00	10'000,00	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (10 000.00) euro			10'000,00 1'400,00	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (11 400.00) euro			11'400,00 1'140,00	
	T O T A L E euro / cadauno			12'540,00	
Nr. 8 NP08	Smontaggio e Rimozione new CHINT PCS YBM 29-40.5 04/4200 E L E M E N T I: (L) Smontaggio e Rimozione new CHINT PCS YBM 29-40.5 04/4200 cadauno	1,000	8'000,00	8'000,00	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (8 000.00) euro			8'000,00 1'120,00	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (9 120.00) euro			9'120,00 912,00	
	T O T A L E euro / cadauno			10'032,00	
Nr. 9 OF 01.11	Lavorazione andante del terreno in prima classe di pendenza (0-20%), eseguita con mezzo meccanico di adeguata potenza attrezzato con aratro da scasso di tipo forestale o con ripper ... inferiore a 60 cm, compreso eventuale amminutamento del terreno ed ogni altro onere. Su terreno agricolo o ex agricolo. E L E M E N T I: (L) Lavorazione andante del terreno ha	1,000	929,02	929,02	
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (929.02) euro			929,02 130,06	
	Sommano euro Utali Impresa 10% * (1 059.08) euro			1'059,08 105,91	
	T O T A L E euro / ha			1'164,99	
	Data, 04/03/2022 Il Tecnico				
	A R I P O R T A R E				